[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.06.2024 № ПОС.03-1384/24

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 29.11.2023 № ПОС.03-3105/23
«О создании административной
комиссии города Переславля-Залесского»

На основании п. 1 ч. 2, ч. 3 ст. 9 Закона Ярославской области от 06.12.2012 N 58-з «Об административных комиссиях в Ярославской области»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации города Переславля-Залесского от 29.11.2023 № ПОС.03-3105/23 «О создании административной комиссии города Переславля-Залесского»
1.1 Фамилию, имя, отчество «Маркова Вера Вячеславовна» заменить на фамилию, имя, отчество «Кулакова Татьяна Игоревна».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля – Залесского Кулакову Т.И.

Глава города Переславля-Залесского 					      Д.Н. Зяблицкий
image1.wmf